14
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2010

№ 18

О назначении членов конкурсной комиссии
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава городского округа Фрязино Московской области, руководствуясь решением Совета депутатов города Фрязино от 26.08.2010
№ 533 «О принятии Положения «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Руководителя администрации города Фрязино»

Совет депутатов города Фрязино   решил:
1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Руководителя администрации города Фрязино:
	Гридин Виктор Иванович

	- начальник правового управления администрации города Фрязино (по согласованию);

	Жучков Иван Иванович
	- председатель Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области (по согласованию);

	Корытцын Владимир Анатольевич
	- депутат Совета депутатов города Фрязино;

	Михальченков Анатолий Гаврилович
	- заместитель председателя Совета директоров научно-производственного комплекса города Фрязино (по согласованию);

	Морозова Людмила Аркадьевна
	- начальник отдела кадрового обеспечения правового управления администрации города Фрязино (по согласованию);

	Тихонов Константин Романович
	- первый заместитель председателя Совета депутатов города Фрязино.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава города                                                                   В.В. Ухалкин